

## Determinazione nr. 2208 del 12/07/2023

NULLAOSTA ALL'AVVIO DELLO STUDIO CLINICO DENOMINATO ORL-01-22 "STUDIO CLINICO PROSPETTICO SULLA EFFICACIA DELLA ESPANSIONE RAPIDA DEL MASCELLARE E DELLA ADENOTONSILLECTOMIA SUL CONTROLLO DELLE APNEE NOTTURNE IN SONNO IN PAZIENTI PEDIATRICI CON IPERTROFIA ADENOTONSILLARE" DA EFFETTUARSI PRESSO L'U.O. OTORINOLARINGOIATRIA DI FORLÌ E CONTESTUALE APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE PER COLLABORAZIONE AD ATTIVITÀ DI RICERCA.

## **Provvedimento**

Tipo di provvedimento	Determina
Data atto	12-07-2023
Provvedimento	Determinazione nr. 2208 del 12/07/2023
Oggetto del provvedimento	NULLAOSTA ALL'AVVIO DELLO STUDIO CLINICO DENOMINATO ORL-01-22 "STUDIO CLINICO PROSPETTICO SULLA EFFICACIA DELLA ESPANSIONE RAPIDA DEL MASCELLARE E DELLA ADENOTONSILLECTOMIA SUL CONTROLLO DELLE APNEE NOTTURNE IN SONNO IN PAZIENTI PEDIATRICI CON IPERTROFIA ADENOTONSILLARE" DA EFFETTUARSI PRESSO L'U.O. OTORINOLARINGOIATRIA DI FORLÌ E CONTESTUALE APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE PER COLLABORAZIONE AD ATTIVITÀ DI RICERCA.
Contenuto in forma sintetica	NULLAOSTA ALL'AVVIO DELLO STUDIO CLINICO DENOMINATO ORL-01-22 "STUDIO CLINICO PROSPETTICO SULLA EFFICACIA DELLA ESPANSIONE RAPIDA DEL MASCELLARE E DELLA ADENOTONSILLECTOMIA SUL CONTROLLO DELLE APNEE NOTTURNE IN SONNO IN PAZIENTI PEDIATRICI CON IPERTROFIA
Spesa prevista	nessuna
Estremi principali documenti	
Data di inserimento	12-07-2023